АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2023                                                                                                  № 33
поселок Уманский

О внесении изменений в постановление администрации Уманского
сельского поселения Ленинградского района № 57 от 01.12.2020 года «Об

утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенных для передачи во  владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого
и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации» (с изменениями от 8 июня 2020 года),   от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Уманского  сельского  поселения
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Уманского
сельского  поселения  Ленинградского  района  №  57  от  01.12.2020  года  «Об
утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного
управления,  а  также  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенных для передачи во  владение и (или) в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам   малого  и  среднего
предпринимательства»  изложив  приложение  1  к  постановлению  в  новой
редакции (приложение).

2.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на
специалиста первой  категории  Масько М.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит
размещению  в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте   администрации
Уманского сельского поселения Ленинградского района.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Уманского сельского поселения                                                        М.В. Масько

Проект согласован:
ведущий специалист администрации
Уманского сельского поселения                                                       В.Н. Ячменева

Приложение 1
к постановлению администрации
Уманского сельского поселения
Ленинградского района
от  08.06.2023 г. № 33

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам  малого и среднего предпринимательства

№
п/
п

№ в
реестре
имущес
тва

Адрес
(местопол

ожение
объекта)

Структурированный адрес объекта
Наимено

вание
субъекта
Российск

ой
Федерац

ии

Наимено
вание

муницип
ального
района

Наименов
ание

сельского
поселения

/

Вид
населенн

ого
пункта

Наименова
ние

населенног
о пункта

Тип
элемента

планировочн
ой

структуры

Наименование
элемента

планировочно
й

структуры

Тип элемента
улично-

дорожной
сети

Наименовани
е элемента
улично-
дорожной
сети

Номер
дома

(включ
ая

литеру)

Тип и
номер

корпус,
строения,
владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 пос.Уманс

кий, ул.
Советов,1

Краснод
арский
край

Ленингра
дский
район

Уманское
сельское
поселение

поселок Уманский - - Улица Советов № 1 -

2 пос.Уманс
кий, ул.
Советов,1

Краснод
арский
край

Ленингра
дский
район

Уманское
сельское
поселение

поселок Уманский - - Улица Советов № 1 -

№ п/п Вид
объекта

недвижимо
сти;

движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер Номер части объекта
недвижимости согласно

сведениям
государственного

кадастра недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости Наименование
объекта учета

Ном
ер

Тип (кадастровый,
условный,

устаревший)

Тип (площадь - для земельных участков,
зданий, помещений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания - для
сооружений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания согласно
проектной документации для объектов

незавершенного строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение (для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения (для
площади - кв. м;

для
протяженности -
м; для глубины

залегания - м; для
объема -
куб. м)

15 6 17 18 19 20 21 22

-

3
 п/п

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей
инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Тип:
оборудование,

машины,
механизмы,
установки,

транспортные

Государственны
й

регистрационны
й знак

(при наличии)

Наименов
ание

объекта
учета

Марка,
модель

Год
выпуска

Кадастро
вый

номер
объекта

недвижим
ого

имуществ

Правообладатель Документы
основание

Правообладатель Документы основание

Полное
на-

именован
ие

ОГРН ИНН Дата
заключ

ения
догово

Дата
заключ

ения
догово

Полное
наимено

вание

ОГРН ИН
Н

Дата
заключения

договора

Дата
окончани

я
действия

средства,
инвентарь,

инструменты,
иное

а, в том
числе

земельног
о участка,

в (на)
котором

располож
ен объект

ра ра договора

23 24 25 26 25 28 29 30 31 32 33 34 35 36 3
7

38

1 Транспортное
средство

23УК9574 Трактор
«Беларус-

82.1»

«Беларус
-82.1»

2008 - - - - - - - - - -

2 Транспортное
средство

23УК9575 Прицеп
тракторн

ый

2 ПТС-
4,5

2008 - - - - - - - - - - -

3 механизм - Плуг - 2008 - - - - - - - - - - - -

4 механизм - Косилка
КРН

- 2008 - - - - - - - - - - - -

5 механизм - Отвал - 2008 - - - - - - - - - - - -

6 механизм - Навесное
оборудов

ание

ПКУ-08-
17-01

2012 - - - - - - - - - - - -

7 механизм - Ковш
погрузоч

ный

- 2012 - - - - - - - - - - - -

8 инвентарь - Бензотри
ммер

«хусквар
на»

- 2007 - - - - - - - - - - - -

Указать одно из значений в
перечне (изменениях в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об
имуществе в перечне)

Наименование органа,
принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа
Дата Номер

39 40 41 42 43
- - - - -

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                                                                                             Л.В. Пруцкова